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© 0O N O s WN =

A A B A A B DM DDA W Ww W W W W W W wWwNNN

GER-1721
GER-1
GER-1663
AUT-227
GER-1667
GER-1654
GER-1503
GER-1717
GER-1595
GER-1560
GER-1542
GER-1689
GER-1258
GER-1480
GER-1691
AUT-252
GER-1608
GER-1508
GER-1375
GER-1521
GER-1517
GER-1685
GER-1524
GER-1603
GER-1378
GER-1722
GER-1702
GER-1455
GER-1437
GER-1692
GER-1708
GER-937
GER-1621
GER-763
GER-1706
GER-1646
GER-1673
GER-1373
GER-1457
GER-378
GER-1624
GER-15086
GER-1674
GER-483
GER-1255
GER-1089
GER-1238
GER-1705
GER-1420

Munchner Yacht-Club e.V.

06.08. - 07.08.2016

H-Boot Sommerpokal

Anzahl der Meldungen: 60
Geplante Wettfahrten: 4
Ranglistenfaktor: 1,15
Festlegung Werbung: Keine
Ausrichtender Club: MYC

Endergebnis
Bootsklasse: H-Boot
Wertungssystem: Low-Point-System
Streichung: Keine
Austragungsrevier: Starnberger See
Wettfahrtleiter: Andreas Denecke

AWM-Software-Version: 4.53

Mannschaft

Schiedsgerichtsobmann: Dr. H.-P. Mller

Thomas Kausen/Yvonne Nagel/

Dirk Stadler/Alexandra Zollts/Maskoet Mattreis

Jan Nurnberger/Timo von Schorlemer/Pia Nirnberger
Gottlieb Pesendorfer/Rudolf Schmidsberger/Gebhard Watzal
Knut Viehweger/Jutta Eick/Sabine Viehweger

Dieter Henning/Bastian Henning/Kai Mardeis

Prof. Dr. Edward G. Krubasik/Dr. Christian Fricke/Dr. Volker Tetzlaff

Peter Teschemacher/Florian Haible/Walter Jenning
Otto Hartmann/Michael Ruhe/Odine Hartmann
Torsten Muller/Klaus Kranzlein/Matthias Koch

Klaus Greif/Hans Greif/Werner Schénherr

Bjérn Wendel/Kai Spranger/Henning Herges

Jorn Barnbrock/Heinz Ederer/Isolde Braun

Matthias Zach/Matthias Thomas/Selina Thomas
Robert Huber/Dr. Michael Lohner/Bjorn Heinrich
Hermann Deimling/Hermann Lobmayr/Wolfgang Reisinger
Prof. Dr. Johannes Gauwerky/Klaus Titze/Dr. Katharina Kilian
Benjamin Lindner/Florian Lindner/Katja Groger
Celina NiBl/Sandi Nevrly/Christian NiRl

Stefan Ramstetter/Barbel Holder/Monika Steidl
Michael Gebhard/Andreas Thomas/Peer Ihbe
Wilfried Wittig/Alexander Weber/Valerie Wittig
Stefan Zech/Beni Alber/Florian Zech

Holger Schmidt/Christopher Nordhoff/Stefan Schierer
Matthias Bell/Marius Bell/Renate Bell

Wulf Sienel/Elke Sienel/Christoph vn Sonnenburg
Jorg Schwarz/Thomas Kohlmeyer/

Micki Liebl/Petzi Dietz/Thomas Mayer

Thorsten Rasche/Tabea Rasche/Tim Clausen

Jens Miller/Birgit Hibner/

Marcus Funke/Frank Weigelt/Ulli

Gerd Hedemann/Monika Weber/Steffi Fels

Fritz Gleich/Basti Preiss/

Prof. Dr. Manfred Gross/Andreas Fink/Dr. Sandro Nicken
Michael Steinmetz/Barbara Steinmetz/Eric Schneider
Andreas Kunze/Cristine Kunze/Josef Seebauer

Dr. Jens Grass/Robert Hassler/Helgard Grass
Simone Sasse/Christian Jendrusch/Markus Fligel
Karl Draude/Oliver Draude/Philipp Behrendt

Ulrich Tibes/Christoph Grabber/Michael Edelmann
Gunter Stark/Bernhard Klumm/Larissa Klumm

Karin Brunner/Dominik Brunner/Ulrich Dreyer-Eberl
Dr. Eugen Popp/Dr. Tobias Popp/Dr. Florian Popp
Martin Boluk/Burkhard Béttcher/Steffen Pietsch

Uwe Heyer-Krug/Elfriede Stenger/Rudolf Hofmeister
Andrea Henning/Jost Henning/Uwe Prass

Jens Koch/Willi Koch/Nicolas Koch

Georg Binder/Laura Vranos/Nicola Pischetsrieder
Michael Hiebinger/Miriam Stephan/Michael Stephan

Club 1.WF 2.WF Punkte RL-Pkt.
BYC/BYC/ 2 2 4,00 115,00
SRS/MYC/RCO 1 4 5,00 112,99
BYC/YCSS/SGS 3 6 9,00 110,97
SCE/SCE/SCE 4 7 11,00 108,95
YCL/YCL/YCL 14 5 19,00 106,93
MYC/MYC/MYC 5 14 19,00 104,92
BYC/YCN/YCN 19 8 27,00 102,90
DSC/DSC/ 8 19 27,00 100,88
MYC/MYC/MYC 9 18 27,00 98,86
YCM/YCM/YCM 1M 17 28,00 96,85
FSV/IFSV/WSVA 7 24 31,00 94,83
RCO/RCO/RCO 10 21 31,00 92,81
MYC/USCM/MYC 23 9 32,00 90,79
BYC/BYC/BYC 20 12 32,00 88,78
DTYC/DTYC/RCO 13 22 35,00 86,76
SCA/SCA/SCA 12 25 37,00 8474
MYC/MYC/MYC 25 13 38,00 8272
BYC/BYC/RCO 24 15 39,00 80,71
MYC/MYC/MYC 22 20 42,00 78,69
MYC/MYC/WSVA 16 28 44,00 76,67
BYC/BYC/YCSS 18 27 4500 74,65
BYC//MYC 30 16 46,00 72,64
BYC/SCW/BYC 27 23 50,00 70,62
MYC/MYC/MYC 17 35 52,00 68,60
FSV/IFSV/IFSV 21 32 53,00 66,58
MYC/MYC/MYC 28 26 5400 64,57
BYC/BYC/ 15 43 58,00 62,55
MYC/MYC/SVBB BFD 1 62,00 60,53
ESV'86/ESV'86/YCW 31 3 62,00 58,51
MRSV/RCO/ 26 37 63,00 56,50
MRSV/DTYC/RCO BFD 3 64,00 54,48
DTYC/DTYC/YCHB 29 36 65,00 52,46
BYC/BYC/ 6 DNC 67,00 5044
MYC/MYC/MYC 34 33 67,00 48,43
MYC/MYC/MYC 41 29 70,00 46,41
MYC/MYC/NYCE BFD 10 71,00 44,39
MYC/MYC/ BFD 11 72,00 4237
MRSV/RCO/RCO 42 30 72,00 40,35
ESV'86/ESV'86/ESV'86 38 34 72,00 38,34
BYC/YCR/TSVH 35 39 74,00 36,32
MYC/MYC/MYC 39 38 77,00 34,30
YCSS/YCSS/YCSS 33 45 78,00 32,28
BYC/BYC/BYC 36 42 78,00 30,27
MYC/ASVIM/ 45 4 86,00 2825
MYC/MYC/MYC 40 47 87,00 26,23
MRSV/MRSV/MYC 51 40 91,00 2421
MYC/MYC/ 47 44 91,00 22,20
MYC/RCO/MYC 43 49 92,00 20,18
MYC/MYC/MYC 32 BFD 93,00 18,16



- Seite 2 -

1.WF 2.WF Punkte RL-Pkt.

Platz Segel-Nr. Mannschaft Club

50 GER-595 Stefan Ritter/Ralf Berger/Anette Berger MYC/MRSV/MRSV 46 48
51 GER-374 Marc Weber/Julia Weber/Andreas Herker BYC/BYC/BYC 44 52
52 GER-1199  Christiane Krueger/Maurizio Grandesso/Heiko Wunderlich BYC/SKP/BYC 50 46
53 GER-1671  Uli Lippsmeier/ /Max Lippsmeier BYC// 37 DNC
54 GER-1703  Dr. Joachim Grossmann/isabelle Kaspar/Wolfram Staufenberg MYC/MYC/MYC 48 51
55 GER-1188  Kai Keiork/Robert Wiechmann/Jana Wiechmann MRSV/CKA/ASVS 49 50
56 GER-406 Niki Szilagyi/Andrea Janas/Christian Janas MYC/MYC/ 52 54
57 GER-1327 Dr. Klaus Wolf/Petra Hallm/Ute Hennig MYC// DNF 53
58 GER-1458  Walter Pulz/Nils Falch/Christian Pulz FSV/VSaW/FSV BFD BFD
58 GER-869 Dirk Boettcher/Marcus Steiner/Michael Eisele MYC/MYC/MYC DNC DNC
58 GER-1647  Franz-Joachim Sessig/Claudia Luitpold/Hartmut Putterich BYC/BYC/BYC DNC DNC

Wettfahrtprotokoll: 1. WF 2. WF

Austragungsdatum: 06.08.2016  06.08.2016

Wettfahrtbeginn: 16:04:00 17:29:00

Einlaufzeit des Ersten: 16:59:00 18:14:00

Wettfahrtende: 17:14:00 18:30:00

Windstarke in Beaufort: 1-2 1-2

Windrichtung: SW SSW

Wetterverhaltnisse: bedeckt bedeckt

Kursbahn: voll voll

Kurslange in sm: 1.4 1.4

Geschw. Erster in Knoten: 1.5 1.9

Austragungsart: Einzel-WF Einzel-WF

Gestartete Teilnehmer: 58 56

Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502

Erstellt am 07.08.2016 um 14:22:15 Uhr
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